
 
 
Revenger 32”. 
 
 

 
 

Lansert på Southampton Boat Show i september 2009. Revenger 32” er det 
siste tilskuddet i Revenger familien som er tatt et steg videre hva design og 

komfort angår men med samme kvalitet og egenskaper som trengs for å holde 
seg inne med det gode Revenger navnet. 

 

Planløsningen på 32” er åpen pongtong format. Vask og toalett i konsollen komplett med 

overnattingsmuligheter og nytt utseende på instrumentpanel. Bak konsollen er båten utstyrt 

med doble Bolster helm seats montert i en dobbel 50mm rørformet targabøyle med 

mulighet for kallesje. Lenger bak finnes benkseter og twin motors utenbords brønn og stort 

oppbevaringsrom. 

Fordekk – Den fremste luken i baugen er en selvstendig ankerluke og den andre er et romslig 

tørt oppbevaringsrom for bl.annet vannski. Denne luken er valgfri ekstrautstyr, men 

ankerluken i front er standard og en del av dekket og skroget.  

Begge er utstyrt med gassdemping. 

 

Konsoll – Den nye konsollen er bygget med mulighet for overnatting for 2 pers. En dør på 

babord side gir tilgang til innsiden av konsollen med integrert toalett. 

Muligheter for valgfri solmadrass. 

Konsoll luke forut – På toppen og i front av konsollen er det en vanntett luke som gir rask 

tilgang til innsiden av konsollen om den blir brukt til oppbevaringsrom feks. 



 
 

Konsoll innside – Rikelig med plass for 2 pers med skjult toalett under et hengslet deksel. 

Instrument panel – Det nye instrumentpanelet på 32 konsollen tilbyr den beste kjøre og 

utsikts posisjonen for både instrumenter og farvannet foran. Dash panelet vil i hovedsak 

være symmetrisk for å kunne gi valget om ratt på enten styrbord eller babord side ved 

bygging. 

Vindskjermen har et rustfritt stålgelender rundt, hvor kallesjen kneppes på. 

Ergonomiske trotler i senter ligger naturlig i hånden når man sitter i bolster setene. 

Panelet er stort nok for 15” GPS skjerm, motorinstrumenter, brytere og annet elektronisk 

utstyr. 

Bolster seter – er montert fast i targabøylen av rustfritt stål. Bolster seter for sjåfør og 

navigatør er av høyeste kvalitet. Utstyrt med elektronisk justerbare sittedeler gir den mange 

alternativer for sete posisjoner for å gi best mulig komfort under alle forhold. 

Targabøylen – 50mm rustfritt ståltarga huser bolster seter og er den naturlige plassen for 

radar og antenner. Den tredje rammen er for å gi støtte til en evt kallesje som vil gi mulighet 

for å lukke cockpit området fullstendig og stå i le for vær og vind. 

Utenbords brønn – Motorene er montert på akterspeil på egen brønn. Brønnen er dyp nok 

til å tilte motorene helt opp fra vannet 

Det er likevel fortsatt stor plass under aktersetene som gir full tilgang til lensepumpen. Så vel 

som å huse alle motordeler og lensepumpe, er rommet stort nok til oppbevaring av masse 

annet. Elektronisk løft på aktersetet. 

I likhet med alle Revengers modeller er dekk og cockpit 100% selvdrenerende. 

Standard inkluderer: 

ü Heavy duty pongtonger produsert av 1200 gsm Hypalon*.  
ü 7 luftkamre utstyrt med B7 ventiler.  
ü 7 A6 trykk og sikkerhetsventiler.  
ü Gummiforsterket fenderlist. 
ü Konsoll med eller uten soveplass. 

ü 50mm targa i rustfritt stål, med doble bolster seter.   

ü Selvdrenerende glassfiberdekk med antiskli finish.   

ü Stor Ankerluke innfelt i fremre, opphøyet dekkseksjon.   

ü Skjult installasjon av kabel og hydraulikk.  

ü Baug øye i rustfritt stål.      



 
     

ü To solide tauekroker akter.   

ü Drivstofftank under dekk på 500 liter komplett med sender.  

ü Vanntett luke akter, polsterde benkseter med oppbevaringsrom, elektronisk løftbare       

ü 5 nedfellbare kryssholdt. 

ü I tillegg medfølger 2 sett Marin Alpin utstyrsbagger med bl.annet kvalitets allværs 

jakker ++.  

*Hypalon is a registered trademark of the Dupont Co. 

Alternativt ekstrautstyr: 

ü Stepped skrog 

ü Skreddersydd avtagbar kallesje. 

ü Twin 363 liter drivstofftank 

ü Ekstra hevet fordekk med oppbevaringsrom. 

ü Elektronisk ankervinsj 

ü Toalett 

ü To-fargede tuber 

ü Teak dekk 

Spesifikasjoner; 

Lengde: 34” – 10,5m 

Bredde: 9” – 2,8m 

Grader på v-bunn: 21 grader ved brønn, 24 grader ved senter av skroget 

Max hk: opp til 700hk 

Forventet fart: 65 knop med twin Verado 350hk, utenbords. 

 

 

 



 
 

       

       

       


